Karhujen DNA-naytekerays 2022-2023 - kerdysvastaavat

ALUE 1, Pohjois-Karjala 1;

Lieksan riistanhoitoyhdistyksen alue:
Yrjo Eronen, rajakontio@gmail.com, puh. 0400 158 275

ALUE 2, Pohjois-Karjala 2;

Kiteen riistanhoitoyhdistyksen alue:
Seppo Pakarinen, seppopakari@gmail.com , puh. 050 3806 109

ALUE 3, Kaakkois-Suomi;

Parikkalan riistanhoitoyhdistyksen alue:
Ilkka Tiainen, tiainen.ilkka@gmail.com , puh. 050 596 9483

Rautjarven riistanhoitoyhdistyksen alue:
Ilkka Tiainen, tiainen.ilkka@gmail.com , puh. 050 596 9483

Ruokolahden-Imatran riistanhoitoyhdistyksen alue:
Mia Valtonen / Luke, mia.valtonen@I|uke.fi , puh. 0295 322 428

ALUE 4, Pohjois-Karjala-Pohjois-Savo;

Outokummun riistanhoitoyhdistyksen alue:
Antti Hiltunen, outokumpu@rhy.riista.fi, puh. 045 330 7331

Kaavin riistanhoitoyhdistyksen alue:
Kalevi Koponen, koponenkalevi55@gmail.com , puh. 040 501 7259

Vehmersalmen riistanhoitoyhdistyksen alue:
Antti Asikainen, andy.asikainen@gmail.com , puh. 050 306 0300

ALUE 5, Pohjois-Savo;

Karttulan riistanhoitoyhdistyksen alue:
Eija Venaldinen, karttula@rhy.riista.fi , puh. 040 565 3451

Kuopion riistanhoitoyhdistyksen alue:
Viljo Pitkdnen, vilkkipit@gmail.com , puh. 050 344 3614
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- Suonenjoen riistanhoitoyhdistyksen alue:
Eija Venaldinen, karttula@rhy.riista.fi , puh. 040 565 3451

ALUE 6, Eteld-Savo 1;

- Joroisten riistanhoitoyhdistyksen alue:
Jani Salomaa, joroinen@rhy.riista.fi, puh. 040 511 2603

- Juvan riistanhoitoyhdistyksen alue:
Jari Sihvonen, juva@rhy.riista.fi, puh. 040 528 7594

ALUE 7, Eteld-Savo 2;

- Hartolan riistanhoitoyhdistyksen alue:
Markku Salminen, markku.salminen53@gmail.com , puh. 0400 327 423

- Sysman riistanhoitoyhdistyksen alue:
Arvo Tuominen, sysma@rhy.riista.fi, puh. 0400 497 645

ALUE 8, Keski-Suomi-Pohjanmaa-Pohjois-Hame;

- Keuruun riistanhoitoyhdistyksen alue:
Jari Paivarinta, jari.paivarinta@jpkone.fi , puh. 0400 244 956

- Multian riistanhoitoyhdistyksen alue:
Johannes Lehtomaki, johannes.lehtomaki@gmail.com , puh. 040 540 0024

- Virtain riistanhoitoyhdistyksen alue:
Tapio Luuri, tapluu@phpoint.fi, puh. 0440 830 623

ALUE 9, Keski-Suomi;

- Ala-Keiteleen riistanhoitoyhdistyksen alue:
Jussi Sallinen, mehtajussi@hotmail.com , puh. 040 827 8745

- Kannonkosken-Kivijarven riistanhoitoyhdistyksen alue:
Esko Manninen, kylkisalmi@gmail.com , puh. 040 588 4868

- Karstulan-Kyyjarven riistanhoitoyhdistyksen alue:
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Tero Lahtinen, tero.lahtinen68 @gmail.com, puh. 040 148 4707

- Saarijarven riistanhoitoyhdistyksen alue:
Ilkka Leppédnen, leppanen.ilkka@gmail.com , puh. 050 555 1120

- Viitasaaren riistanhoitoyhdistyksen alue:
Ahti Huikari, huikariahti@gmail.com , puh. 040 516 0122

ALUE 10, Pohjanmaa 1;

- Lestijarven riistanhoitoyhdistyksen alue:
Toni Haka, toni.haka@gmail.com , puh. 050 590 5334

- Kalvian-Ullavan riistanhoitoyhdistyksen alue:
Toni Peltoniemi, tomape@gmail.com , puh. 040 572 9880

- Toholammin riistanhoitoyhdistyksen alue:
Sampo Ahola, sampo@kotinet.com , puh. 0440 860 412

ALUE 11, Pohjanmaa 2;

- Alajarven riistanhoitoyhdistyksen alue:
Jyrki Toivonen, jyrki.toivonen.rhy@gmail.com , puh. 040 741 2788

- Lappajarven-Vimpelin riistanhoitoyhdistyksen alue:
Jaakko Alalantela, lappajarvi-vimpeli@rhy.riista.fi, puh. 050 528 2156

- Lehtimaen-Soinin riistanhoitoyhdistyksen alue:
Jarkko Ojala, jarkko259@gmail.com , puh. 0400 223 353

- Perhon riistanhoitoyhdistyksen alue:
Sami Kortelainen, perho@rhy.riista.fi , puh. 045 232 0856

- Perhonjokilaakson riistanhoitoyhdistyksen alue:
Jari Lassila, jarila@kase.fi , puh. 040 507 0872
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